
Zarządzenie Nr 8/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie procedury opiniowania kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Nauk 

Humanistycznych poprzez badania prowadzone wśród interesariuszy zewnętrznych. 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW, w związku z § 4 ust. 3 pkt 3, § 6 ust. 3 pkt 

2 i § 21 ust. 2 Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Kierunki studiów prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych są opiniowane poprzez 

badania prowadzone wśród interesariuszy zewnętrznych, rekomendowanych przez 

Wydziałową Komisję Dydaktyczną. 

 

§ 2 

 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Dydaktycznej przekazuje dziekanowi listy 

interesariuszy zewnętrznych rekomendowanych do opiniowania programów studiów w 

terminie do 30 października każdego roku. 

§ 3 

 

1. Dziekan niezwłocznie przekazuje listy, o których mowa w § 2, kierownikom 

kierunków. 

2. Kierownicy kierunków, o których mowa w ust. 1 są  zobowiązani do przeprowadzenie 

opiniowania kierunków studiów przez interesariuszy zewnętrznych w terminie do dnia 

15 stycznia każdego roku. 

§ 4 

 

Wzór ankiety badania opinii interesariuszy zewnętrznych dotyczącej kierunku studiów stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

 

Kierownik kierunku przedkłada dziekanowi wnioski z przeprowadzonego opiniowania 

kierunku studiów przez interesariuszy zewnętrznych do dnia 15 lutego każdego roku, z 

ewentualną propozycją zmian w programie studiów. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Dziekan  

Wydziału Nauk Humanistycznych  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 
 


